CIRCULAR Nº 216/18

ASSUNTO: Recomeço dos treinos Federativos

Lisboa, 29 de agosto de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os treinos federativos irão recomeçar no próximo dia 6 de

setembro de 2018, às 19h30 no Estádio Universitário de Lisboa e na Sala de Judo do Estádio

Cidade de Coimbra.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/DF